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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
27/12/14 - 10:32 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord zene 24.72 Najdanovski Miroslava PRO Istanbul (TUR) 12/12/09
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 25.98 Petrovic Andjelka VAL Rijeka (CRO) 11/12/08
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 26.85 Sostarec Milica SSU Novi Sad 26/2/11
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. Sekulic Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 27.14 628 A
2. Karanovic Masa 98 Vojvodina N.Sad 27.66 593 B
3. Crevar Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 27.71 590 B
4. Terzic Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 27.89 579 B
5. Morotvanski Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.08 511
6. Hadzi-Nikolic Masa 99 Crvena Zvezda 29.15 507
7. Peric Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.43 493
8. Dragovic Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.14 459
9. Sobat Bogdana 99 Crvena Zvezda 30.38 448

10. Lazic Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 30.96 423
11. Dragojlovic Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 31.80 390
12. Dudukovic Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.10 379
13. Bozic Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 32.72 358
14. Zelic Irina 99 "Feniks",Sombor 33.21 343
15. Nedeljkovic Iva 99 PK "BPK" Bgd 36.70 254

17 - 18 years

1. Vasic Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.46 678 A
2. Sostarec Milica 97 Vojvodina N.Sad 26.72 658 A
3. Ciric Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.25 621 A
4. Crvenko Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 27.83 583 B
5. Vukajlovic Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 28.82 525 ?
6. Kljajevic Natasa 97 "Feniks",Sombor 29.00 515
7. Dimitrijevic Marina 96 Plivacki klub "Novi Sad" 29.72 478
8. Jovanovic Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.74 477
9. Cvetkovic Andjela 97 Vojvodina N.Sad 29.86 472

10. Dzenopoljac Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.66 436
11. Misic Jana 97 PK "BPK" Bgd 34.98 293

Open

1. Vasic Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.46 678 A
2. Repman Rebeka 94 "Feniks",Sombor 26.49 676 A
3. Sostarec Milica 97 Vojvodina N.Sad 26.72 658 A
4. Sekulic Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 27.14 628 A
5. Spasojevic Sofija 00 Plivacki klub "Posejdon",Parac 27.16 627 A
6. Ciric Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.25 621 A
7. Medic Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 27.46 606 A
8. Vukobrat Tamara 95 Vojvodina N.Sad 27.53 602 A
9. Karanovic Masa 98 Vojvodina N.Sad 27.66 593 B

10. Crevar Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 27.71 590 B
11. Crvenko Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 27.83 583 B
12. Terzic Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 27.89 579 B
13. Ninkovic Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.11 565 B
14. Babic Dusica 00 11. APRIL Beograd 28.20 560 B
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 2, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

15. Basta Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 28.36 550 B
16. Gazdic Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 28.43 546 B
17. Cvetkovic Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.71 531 R
18. Vukajlovic Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 28.82 525 ?

Culibrk Tara 01 11. APRIL Beograd 28.82 525 ?
20. Kljajevic Natasa 97 "Feniks",Sombor 29.00 515
21. Morotvanski Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.08 511
22. Hadzi-Nikolic Masa 99 Crvena Zvezda 29.15 507
23. Daskalovski Katarina 00 PK ,,Barakuda" 29.33 498

Antunovic Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 29.33 498
25. Peric Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.43 493
26. Pekovic Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.51 489
27. Dimitrijevic Marina 96 Plivacki klub "Novi Sad" 29.72 478
28. Jovanovic Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.74 477
29. Kecman Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.77 476
30. Vuckovic Milica 02 11. APRIL Beograd 29.80 474
31. Cvetkovic Andjela 97 Vojvodina N.Sad 29.86 472
32. Beglerbegovic Ljuba 93 Plivacki klub Marlin Novi Sad 30.08 461
33. Dragovic Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.14 459
34. Repman Patricia 00 "Feniks",Sombor 30.15 458
35. Kadoglu Vasiliki 03 Asteri 30.28 452
36. Sobat Bogdana 99 Crvena Zvezda 30.38 448
37. Blesic Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.39 447
38. Maneski Anja 00 11. APRIL Beograd 30.42 446
39. Pesic Masa 01 Crvena Zvezda 30.44 445
40. Lazic Marija 00 PK "BPK" Bgd 30.47 444

Adamovic Andrea 00 11. APRIL Beograd 30.47 444
42. Ogrizovic Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 30.63 437
43. Dzenopoljac Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.66 436
44. Lalic Katarina 01 11. APRIL Beograd 30.81 429
45. Lazic Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 30.96 423
46. Lukic Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 31.63 397
47. Dragojlovic Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 31.80 390
48. Dudukovic Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.10 379
49. Ogrizovic Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.23 375
50. Guconic Milica 00 PK ,,Barakuda" 32.24 375
51. Ristic Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 32.25 374
52. Marinkovic Ivana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.47 367
53. Stanic Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.55 364
54. Vukelic Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.67 360
55. Bozic Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 32.72 358
56. Repman Barbara 00 "Feniks",Sombor 33.12 345
57. Zelic Irina 99 "Feniks",Sombor 33.21 343
58. Misic Jana 97 PK "BPK" Bgd 34.98 293
59. Nedeljkovic Iva 99 PK "BPK" Bgd 36.70 254
60. Higl Nadja 87 PK "Tamis" 37.40 240
61. Subotic Nevena 90 PK ,,Barakuda" 43.18 156

DSQ Bosnjak Emanuela 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti


